

Lyngby-Taarbæk Affald A/S

Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 29 27 47

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

Dirigent:

.....
Birger Kjer Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lyngby-Taarbæk Affald A/S
Adresse, postnr. by	Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	32 29 27 47
Stiftet	1. juli 2009
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.ltf.dk
E-mail	forsyning@ltf.dk
Telefon	72 28 33 60
Bestyrelse	Dorthe Dornonville la Cour, formand Henrik Peter Bang, næstformand Tommy Johansen Wedel Jørn Hedegaard Jensen Dorthe Minna Hansen
Direktion	John Buur Christiansen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Hovedtal					
Nettoomsætning	90.573	93.921	83.999	80.156	68.092
Bruttoresultat	11.914	9.041	9.333	11.680	3.935
Resultat af primær drift	-921	-2.992	-1.010	3.805	-1.848
Resultat af finansielle poster	183	73	-231	-134	-94
Årets resultat	-532	-2.272	-977	2.845	-1.427
Balancesum					
Balancesum	40.571	43.866	44.663	45.424	33.131
Egenkapital	19.275	19.807	22.079	23.055	20.211
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.859	-3.991	11.219	-6.954	1.703
Pengestrømme til investeringsaktivitet	-2.038	-442	-2.896	-6.886	-664
Heraf til investeringer i materielle anlægsaktiver	-2.038	-442	-2.896	-6.886	-889
Pengestrøm i alt	-2.231	626	3.323	1.175	1.039
Nøgletal					
Overskudsgrad	-1,0 %	-3,2 %	-1,2 %	4,7 %	-2,5 %
Bruttomargin	13,2 %	9,6 %	11,1 %	14,6 %	5,8 %
Soliditetsgrad	47,5 %	45,2 %	49,4 %	50,8 %	61,0 %
Egenkapitalforrentning	-2,7 %	-10,8 %	-4,3 %	13,2 %	-6,8 %

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Lyngby-Taarbæk Affalds virksomhed omfatter affaldshåndtering. De væsentligste aktiviteter er indsamling og transport af restaffald samt genanvendelige fraktioner, storskrald, farligt affald og haveaffald. Selskabet varetager den overordnede ledelse og administration af området, mens indsamling og transport af affaldet er udliciteret. Endvidere drives genbrugsstationen i samarbejde med Vestforbrænding. Selskabets indtægter er baseret på brugerbetaling efter princippet om "hvile i sig selv". Taksterne godkendes hvert år af selskabets bestyrelse og Kommunalbestyrelsen.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten dækker perioden 1. januar - 31. december 2024. Selskabet blev stiftet i 2009, da aktiviteten blev udskilt fra Lyngby-Taarbæk Kommune.

Den grønne omstilling i Danmark er i fuld gang, og indsamling af affald er en vigtig brik i den grønne omstilling, hvis den skal være bæredygtig og nedbringe klimaaftrykket. Kunderne skal blive endnu dygtigere til at genbruge og genanvende. Affaldet skal op i affaldshierakiet. Lyngby-Taarbæk Kommunes affaldsplan tager afsæt i regeringens klimaplan 2020, om at vi skal være klimaneutrale i 2030.

I 2024 har etageejendommene fået materiel til farligt affald. Selskabet har kørt ca. 110 miljøsække ud og en del røde bokse. Det er en tilmeldeordning, hvor den affaldsansvarlige skal tilmelde sig digitalt. Antallet af tilmeldinger er stødt stigende, hvilket kan give anledning til et par ændringer i driften, men ellers er driften velfungerende.

Der udestår få udrulninger i en mindre del af etageboligerne. Der er først og fremmest fokus på de ejendomme, der mangler sortering af madaffald. Hver ejendom gennemgås for alle fraktioner, med henblik på om de har det rette materiel. Hver etagebolig skal have individuelle løsninger, hvilket gør at udrulningerne tager længere tid. Arbejdet med de sidste udrulninger til etageboligerne forventes færdigt i løbet af 2025. Dog kan der være områder som Taarbæk o.l., hvor arealet er så begrænset at der skal findes alternative indsamlingsmetoder.

Med fuld sortering menes, at enhver kunde har mulighed for at kunne komme af med sit affald i 10 fraktioner. De 10 fraktioner er madaffald, restaffald, glas, plast, mad- og drikkekartoner, metal, papir, pap, tekstilaffald og farligt affald.

Udfasning af sække fortsætter. Ved udgangen af 2024 er der 510 sække tilbage.

2024 har også været præget af vejarbejde i forbindelse med nedlægning af fjernvarmerør. Delvis og hel nedlukning af veje og stræder, har gjort det svært fremkommeligt for renovatørens skraldebiler. Selskabet har i mange tilfælde opsat fælles standpladser til mad- og restaffald, da renovatøren ikke har kunne hente beholderne fra standplads ved husstanden. Dette kræver en indsats med at informere kunderne.

Resultatet før skat for 2024 viser et underskud på 0,7 mio. kr. mod et forventet underskud på 0,3 mio. kr. Det skyldes primært lavere omsætning grundet ændret fordeling mellem villa og etagebolig samt færre sække end budgetteret. Delvist modregnes dette af lavere omkostninger primært grundet samme ændret fordeling mellem villa og etagebolig. Egenkapitalen udgør herefter 19,2 mio. kr.

Årets nettoomsætning på 90,6 mio. kr. er faldet i forhold til 2023. Det skyldes ændret fordeling mellem villa og etagebolig samt færre sække.

De samlede omkostninger i 2024 er på 91,7 mio. kr. Dette er et fald i forhold til 2023. Dette skyldes primært fald i produktionsomkostninger som følge af lavere omkostninger til affaldshåndtering og færre udgifter til beholdere.

Efter en realiseret overdækning i 2024 på i alt 3,0 mio. kr., er der en samlet overdækning på i alt 1,2 mio. kr. pr 31. december 2024.

Over/underdækningen for affaldsordningerne specificeres i balancen som en gældspost og indregnes samlet i årsrapporten som en del af "nettoomsætningen".

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens vurdering ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
2	Nettoomsætning	90.572.840	93.920.726
7	Produktionsomkostninger	-78.658.752	-84.879.383
	Bruttoresultat	11.914.088	9.041.343
7	Administrationsomkostninger	-12.835.203	-12.033.517
	Resultat af primær drift	-921.115	-2.992.174
3	Finansielle indtægter	427.529	322.714
	Finansielle omkostninger	-244.734	-249.737
	Resultat før skat	-738.320	-2.919.197
4	Skat af årets resultat	206.730	647.181
	Årets resultat	-531.590	-2.272.016
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-531.590	-2.272.016
		-531.590	-2.272.016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	8.126.153	8.250.195
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.102.562	7.835.520
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.702.336	713.267
		<u>16.931.051</u>	<u>16.798.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.931.051</u>	<u>16.798.982</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varebeholdninger	1.419.781	1.285.036
		<u>1.419.781</u>	<u>1.285.036</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.881.261	1.079.173
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.426	0
	Udskudte skatteaktiver	4.068.863	3.862.133
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	381.813
	Andre tilgodehavender	3.252.797	4.499.454
	Periodeafgrænsningsposter	3.549.654	3.513.515
	Underdækning	0	1.765.894
		<u>13.772.001</u>	<u>15.101.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.448.175</u>	<u>10.679.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.639.957</u>	<u>27.066.600</u>
	AKTIVER I ALT	<u>40.571.008</u>	<u>43.865.582</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	18.275.139	18.806.729
	Egenkapital i alt	<u>19.275.139</u>	<u>19.806.729</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Overdækning	1.237.787	0
		<u>1.237.787</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	10.022.631	15.074.438
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	449.967	544.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.028.529	5.887.979
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.556.955	2.551.838
		<u>20.058.082</u>	<u>24.058.853</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.295.869</u>	<u>24.058.853</u>
	PASSIVER I ALT	<u>40.571.008</u>	<u>43.865.582</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	21.078.745	22.078.745
Overført via resultatdisponering	0	-2.272.016	-2.272.016
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	18.806.729	19.806.729
Overført via resultatdisponering	0	-531.590	-531.590
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	18.275.139	19.275.139

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Årets resultat	-531.590	-2.272.016
11	Reguleringer	4.520.471	3.200.646
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	3.988.881	928.630
12	Ændring i driftskapital	687.107	-4.992.318
	Pengestrømme fra primær drift	4.675.988	-4.063.688
	Renteindbetalinger m.v.	427.529	322.714
	Renteudbetalinger m.v.	-244.734	-249.737
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.858.783	-3.990.711
	Køb af materielle anlægsaktiver	-2.038.383	-442.126
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-2.038.383	-442.126
	Provenue ved optagelse af gæld til kreditinstitutter	-5.051.807	5.058.678
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.051.807	5.058.678
	Årets pengestrøm	-2.231.407	625.841
	Likvider 1. januar	10.679.582	10.053.741
	Likvider 31. december	8.448.175	10.679.582

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lyngby-Taarbæk Affald A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Regulatorisk over- og underdækning

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb omkostningerne ved de respektive affaldsordninger, herunder årets investeringer, indregnes forskellen i balancen som en gældsforpligtelse.

Er de hos forbrugeren opkrævede beløb lavere end omkostningerne ved de respektive affaldsordninger, herunder årets investeringer, indregnes forskellen under tilgodehavender, hvis forskellen forventes opkrævet.

Årets regulering af over-/underdækning indregnes i nettoomsætningen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning fra affaldsgebyrer m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovertagelse til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Nettoomsætningen reguleres med en eventuel over-/underdækning.

Over- eller underdækning ud fra "hvile i sig selv"-princippet opgøres som forskellen mellem kostpris for affaldsbehandling inkl. årets investeringer og de hos forbrugerne opkrævede beløb. En eventuel over- eller underdækning er indregnet i balancen enten som et passiv eller et aktiv.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger afholdt ved affaldshåndteringen, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Administrationsomkostninger

Posten omfatter omkostninger til administrative funktioner, herunder kundeadministration og information, administrativ it, revision, kontorhold, afskrivninger vedrørende aktiver, der benyttes til administration, inkassobehandling og tab på kunder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-20 år

Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under den aktivitet, anlægsaktivet hidrører fra.

Grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres hertil.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

kr.	2024	2023
2 Nettoomsætning		
Omsætning	93.576.522	94.185.954
Over-/underdækning	-3.003.682	-265.228
	<u>90.572.840</u>	<u>93.920.726</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra bank	427.529	322.714
	<u>427.529</u>	<u>322.714</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-384.038
Årets regulering af udskudt skat	-206.730	-263.143
	<u>-206.730</u>	<u>-647.181</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2024	8.966.836	27.413.933	713.267	37.094.036
Tilgang i årets løb	0	1.049.314	989.069	2.038.383
Afgang i årets løb	0	-115.077	0	-115.077
Kostpris 31. december 2024	8.966.836	28.348.170	1.702.336	39.017.342
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2024	716.641	19.578.413	0	20.295.054
Årets afskrivninger	124.042	1.782.272	0	1.906.314
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-115.077	0	-115.077
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	840.683	21.245.608	0	22.086.291
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	8.126.153	7.102.562	1.702.336	16.931.051

kr.	2024	2023
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

7 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Administration og drift varetages af Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Lyngby-Taarbæk Affald A/S' eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser og forpligtelser vedrørende indgåede entrepriseaftaler.

Selskabet har lejeforpligtelser på 254 t.kr. ved opsigelse af lejemål.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT, fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S, CVR-nr. 32 56 03 50. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

Hjemsted

Firskovvej 38, 2800 Kgs.
Lyngby

kr.	2024	2023
11 Reguleringer		
Ændring i udskudt skat	-206.730	-265.368
Af- og nedskrivninger	1.906.314	3.188.811
Igangværende anlæg driftsført	0	84.952
Finansielle indtægter	-427.529	-322.714
Finansielle omkostninger	244.734	249.737
Over-/underdækning	3.003.682	265.228
	<u>4.520.471</u>	<u>3.200.646</u>
12 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-134.745	-610.169
Ændring i tilgodehavender	-229.184	-253.633
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt	1.051.036	-4.128.516
	<u>687.107</u>	<u>-4.992.318</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Buur Christiansen

Adm. direktør

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S - ...

Serienummer: 4b59d6dc-9246-4604-bdd7-1140a0cc4f88

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-04-28 12:30:55 UTC



Jørn Hedegaard Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S - ...

Serienummer: 08fbd971-7445-4c6a-abd5-ef927ff8e738

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-04-28 18:46:22 UTC



Dorthe Minna Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S - ...

Serienummer: 34780a25-ac7f-44fc-9c5f-850aaec23add

IP: 80.162.xxx.xxx

2025-04-28 18:51:24 UTC



Henrik Peter Bang

Næstformand

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S - ...

Serienummer: 3bbbe80f-e084-4a2a-80b6-961f2bf7f044

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-04-30 07:08:12 UTC



Tommy Johansen Wedel

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S - ...

Serienummer: 25b6376e-9a1a-497e-96b2-ca19be0c16e8

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-30 13:46:16 UTC



Dorthe Dornonville la Cour

Formand

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S - ...

Serienummer: 96561d01-140f-4d5a-a825-4db6b00371f4

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-04-30 16:14:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Westermann

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ce2f80c6-a5a7-4f30-848e-ab53b416898c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-30 16:33:17 UTC



Finn Thomassen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ab598efb-0682-4fd7-80ac-8b8eb9a223f7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-01 09:38:19 UTC



Birger Kjer Hansen

Dirigent

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S - ...

Serienummer: 2c3a29bc-6122-4207-9612-f8e720c204ef

IP: 185.116.xxx.xxx

2025-05-08 11:30:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.